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HSKH:lla onnistunut koiraharrastusvuosi 2007 
 

Takana on tapahtumantäyteinen vuosi. Kisoissa ja kokeissa on tullut menestystä ja Ojangon 

koiraurheilukeskuksen suunnitelmat ovat selkeytyneet. HSKH:n hallitus onnittelee kaikkia 

harrastajiaan onnistuneesta vuodesta. 

 

Järjestimme 4 isoa agilitykilpailua sekä onnistuneen Match-Shown. Agilityssä vuoden 

kohokohta oli HSKH:n minijoukkueen SM-kulta. HSKH:n jäsenmäärä on lievässä kasvussa, 

nyt jäseniä on noin 550. Agility on tällä hetkellä suurin laji n. 300 harrastajalla. Myös muissa 

lajeissa on ollut hyvin treenaajia.  

 

Ojangon maisemointisuunnitelma valmistui kesällä 2007. Työstimme myös 5-vaiheisen 

Ojangon Koiraurheilukeskuksen kehittämissuunnitelman, jonka pohjalta aluetta rakennetaan. 

Jotta harrastus Ojangossa voisi jatkua nykyisessä laajuudessaan, alue täytyy aidata ensi 

keväänä. Ojangon kehittämissuunnitelma on varsin mittava, joten etsimme alueelle sopivia 

sponsoreita ja yhteistyökumppaneita. Myös jäsenmaksun nostamiseen on tällä hetkellä 

paineita. Jos sinulla on ideoita koskien sponsorointia, ota yhteyttä Kari Mankiseen. 

 

Vuoden lopussa on aika pitää yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous. Saat tämän kirjeen 

mukana kokouskutsun. Toivotan kaikki tervetulleeksi yhdistyksen syyskokoukseen 

Länsimäen Päiväkeskukseen (Kilpakuja 1, Vantaa) tiistaina 27.11.2007 alkaen 

klo 19.00. Aloitamme kokouksen kahvitarjoilulla. Syyskokouksessa mm. valitaan 

toimihenkilöt ensi vuodeksi, joten tämä on jokaisen mahdollisuus päästä vaikuttamaan 

yhdistyksen toimintaan. 

 

Hyvää harrastustalvea kaikille! 

 

HSKH:n hallituksen puolesta 

Kari Mankinen 

Puheenjohtaja 
 

Ajankohtaista Ojangossa 

Ojangossa pidettiin syystalkoot sunnuntaina 4.11. Alue siivottiin ja esteet laitettiin 

talviteloille. Keväällä on sitten hyvä jatkaa alueen rakentamista.  
Ojangon valaistus saatiin lopulliseen kuntoon kesällä 2007. Nyt alueella on ollut hienoa 

treenata pimeinä syysiltoina. Kiitos asentamisesta Markku Laurenille ja Kari Niittyselle. 

Muistathan välttää turhaa sähkönkulutusta ja sammuttaa valot kentältä lähtiessäsi!  

Ojangon portti pidetään lukittuna jos kentällä ei ole ohjattua toimintaa. Pidäthän omasta 

puolestasi huolta että portti on tarvittaessa lukittuna. Autojen jättäminen alueelle omalla 

vastuulla! Avaimia myönnämme seurassa aktiivisesti toimiville jäsenille hakemuksen 

perusteella. Ojankotyöryhmään kaivataan lisää toimijoita, kun alueen rakentaminen alkaa 

todenteolla käyntiin. Halukkaat voivat ottaa yhteyttä Kari Mankiseen. 

 

Toko kuulumisia 

PiirM-kisoissa HSKH:n joukkue saavutti hienosti hopeaa.  

Talven hallitreeneissä treenaa kaksi toko-ryhmää. Toko-luento järjestettiin 3.11. 

jonne osallistui mukava joukko toko-harrastajia.  Toko-ryhmiin olisi tunkua mutta 

kouluttajapula vaivaa.  Toko-jaoksella on suunnitelmissa järjestää tulevana vuotena 

toko-kisat ja koulutusohjaajakurssi.  

Toko-jaos kaipaa lisää aktiivisia henkilöitä kehittämään toimintaa. 
 

VEPE kuulumisia 

Vepe treeneissä pyöri kaksi ryhmää arki-iltoina. Sipoossa Eriksnäsin rannalla 

järjestettiin kahdet talkoot, jossa ranta siivottiin. HSKH osti Vepe-käyttöön uuden 

kumiveneen, jotta harrastusta voidaan jatkaa.   


